
věk

rok výkon místo výkon místo výkon místo výkon místo body pořadí pořadí
součet 

umístění
pořadí

1. SKST Liberec 2004 168 22,90 50,84 158 37 21

2. SKST Liberec 2003 127 25,40 34,48 206 18 7

3. KMST Liberec 2003 100 22,90 37,27 180 32 19

4. KMST Liberec 2004 96 21,95 47,67 181 41 26

5. SKST Liberec 2003 128 31,50 34,00 169 16 10

6. KMST Liberec 2003 119 24,90 38,56 208 25 15

7. Sokol Turnov 2003 81 28,25 39,42 180 32 12

8. Sokol Turnov 2004 117 26,15 37,25 174 27 9

9. SKST Liberec 2004 167 30,55 41,02 163 24 6

10. SKST Liberec 2004 138 25,75 34,11 203 15 15

11. KMST Liberec 2003 127 23,55 38,37 161 33 16

12. SKST Liberec 2004 88 11,15 43,60 144 51 18

13. KMST Liberec 2003 146 30,45 35,43 189 14 13

14. Jiskra Kamenický Šenov 2004 20 18,00 42,57 138 52 22

Při shodném součtu umístění rozhoduje lepší umístění ze stolního tenisu.

MINI - OPEN LIBEREC 2016, 22. 5. 2016

švihadlo hod tenisák běh na 1 kolo skok z místa



věk

rok výkon místo výkon místo výkon místo výkon místo body pořadí pořadí
součet 

umístění
pořadí

1. AŠ Mladá Boleslav 2005 150 17,25 36,12 156 19 7

2. AŠ Mladá Boleslav 2006 151 17,70 46,72 145 28 13

3. Spartak Smržovka 2006 167 25,80 38,06 159 13 5

4. Spartak Smržovka 2006 158 28,25 36,83 154 14 8

5. Loko Česká Lípa 2006 77 11,90 45,47 143 39 22

6. Mnichovo Hradiště 2006 125 24,65 40,36 168 19 8

7. STAR Sokol Turnov 2005 63 26,45 34,18 186 15 11

8. SKST Liberec 2006 116 17,05 40,18 158 25 8

9. Kolín 2006 82 14,05 41,30 140 37 18

10. KMST Liberec 2005 98 9,85 44,00 141 38 22

11. AC Sparta Praha 2005 161 15,80 37,06 161 17 11

12. Spartak Chrastava 2006 42 9,00 51,75 114 48 22

Při shodném součtu umístění rozhoduje lepší umístění ze stolního tenisu.

MINI - OPEN LIBEREC 2016, 22. 5. 2016

švihadlo hod tenisák běh na 1 kolo skok z místa



věk

rok výkon místo výkon místo výkon místo výkon místo body pořadí pořadí
součet 

umístění
pořadí

1. Kolín 2009 50 15,85 45,37 137 55 23

2. Rychnov u Jablonce 2008 54 10,00 45,61 143 68 40

3. Rychnov u Jablonce 2007 55 16,85 49,90 115 62 37

4. Loko Česká Lípa 2007 157 15,50 41,13 160 17 4

5. Loko Česká Lípa 2008 71 13,20 46,97 118 62 20

6. Loko Česká Lípa 2008 114 21,30 41,86 151 22 9

7. KMST Liberec 2007 46 13,40 45,62 123 66 30

8. SKST Liberec 2007 118 19,50 41,41 167 11 2

9. Jiskra Kamenický Šenov 2007 50 17,00 45,34 142 48 26

10. Jiskra Kamenický Šenov 2010 20 6,50 61,97 115 91 46

11. Jiskra Kamenický Šenov 2008 40 10,30 61,27 120 83 39

12. TJ Spartak Chrastava 2009 61 13,90 44,80 150 46 25

13. TJ Spartak Chrastava 2008 71 12,30 42,00 162 36 18

14. KMST Liberec 2008 117 12,95 41,83 141 37 27

15. KMST Liberec 2007 138 10,50 38,73 174 23 14

16. KMST Liberec 2008 49 10,30 42,49 140 64 33

17. KMST Liberec 2007 106 12,25 42,25 155 36 25

18. Sokol Turnov 2008 98 13,30 36,62 155 26 10

19. Jiskra Kamenický Šenov 2007 100 13,00 50,51 147 51 17

20. Jiskra Kamenický Šenov 2007 83 17,00 45,38 154 36 13

21. TJ Spartak Chrastava 2007 76 11,50 42,65 162 39 19

22. TJ Spartak Chrastava 2007 74 10,20 43,32 162 46 27

23. Rychnov u Jablonce 2008 63 11,20 56,60 127 70 42

Při shodném součtu umístění rozhoduje lepší umístění ze stolního tenisu.

MINI - OPEN LIBEREC 2016, 22. 5. 2016

švihadlo hod tenisák běh na 1 kolo skok z místa


